
U c h w a ł a  Nr  155/XXI/04  

Rady  Miejskiej  w Chorzelach 

z   dnia   30  grudnia  2004 r. 

   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2004 r. 
  

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109, 124 ustawy z 

dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 15, poz. 148) 

Rada Miejska  uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 

  

Zwiększa  się dochody budżetu gminy na 2004 r. o 3.600 zł  i ustala się je w wysokości  18.517.967 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  

§ 2 

  

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 r. o  2.496.400  zł i ustala się je w wysokości 

 20.974.424  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  
  

§ 3 

  

1.       Źródłem pokrycia deficytu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 są przychody pochodzące z : 
- pożyczek w wysokości                                   3.229.000 zł, 
- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający  

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie       129.563  zł. 
2.   Z dochodów budżetu w wysokości 902.106 zł,  przeznacza się na: 
- spłatę kredytów w wysokości                                                                         814.606  zł, 
- spłatę pożyczek w wysokości                                                                           87.500  zł. 
  

§ 4 



  

1. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na 2004 r. o 2.500.000  zł, w tym:   
- z budżetu                   2.500.000 zł, 
Łącznie wydatki inwestycyjne ustala się  w wysokości 6.756.144 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 4, w 

tym: 
- z budżetu                   6.722.144 zł, 
- z GFOŚiGW                    34.000 zł; 
2. Zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne i ustala się je w kwocie 

7.369.090  zł. 

  
  

§ 5 

  

Zmienia się prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2004 r. i lata następne, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 
  

§ 6 

  

Zwiększa się plan przychodów środków specjalnych o  4.698 zł i plan wydatków środków specjalnych 

o 4.698 zł, plan po zmianach stanowi załącznik Nr 6. 
  

§ 7 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  

 


